
Unsere Nachhilfe-Lehrer:innen 

Name Klasse Fach E-Mail-Adresse 

Benjamin Baltic 6c Mathematik benjamin.baltic2@gmail.com 

Max Brookes 7d Mathematik brookesmax8@gmail.com 

Emma Dielacher 6a Mathematik emma.dielacher@gmail.com 

Gabriel Ferstl 6a Mathematik gferstl@gmx.at 

Anastasia Jordis-
Lohausen 7a Mathematik a.jordis@meinekiga.at 

Laurin Lind 7c Mathematik laurin.lind@edv-rettung.at 

Emma Marx 5a Mathematik marxemma@gmail.com 

Maya Möstl 6a Mathematik maya.moestl@gmx.at 

Eva Ressmann 8b Mathematik ressmann.em@gmail.com 

Anna Schiemel 7d Mathematik a.schiemel@meinekiga.at 

Jan Stocker 7d Mathematik janstocker09@gmail.com 

    

Clemens Bodner 5a Englisch clemens.bodner1@gmail.com 

Luise Cichocki 7a Englisch luisecichocki3@gmail.com 

Emma Dielacher 6a Englisch emma.dielacher@gmail.com 

Gabriel Ferstl 6a Englisch gferstl@gmx.at 

Amila Halilović 5d Englisch halilovic.amila061@gmail.com 

Valentin Schrank 5a Englisch v.schrank@meinekiga.at 

Lara Wohlfeil 7b Englisch wohlfeil.lara@gmail.com 

    

Gabriel Ferstl 6a Latein gferstl@gmx.at 

Ruth Ferstl 5a Latein ruth.ferstl1@gmail.com 

Maya Griesbacher 5a Latein m.griesbacher@meinekiga.at 

Anastasia Jordis-
Lohausen 7a Latein a.jordis@meinekiga.at 



 

 

Alma Schneider 7a Latein almasalomeschneider@gmail.com 

Valentin Schrank 5a Latein v.schrank@meinekiga.at 

    

Julian Reumüller 5c Deutsch julianreumuller@gmail.com 

    

Marie Andiel 5c Italienisch marieandiel11@gmail.com 

Ajla Bajric 6c Italienisch aj.bajric@meinekiga.at 

Emily Kroemer 7a Italienisch emilykroemer@yahoo.com 

Sophia Molnar 5c Italienisch sophiamariemolnar2011@gmail.com 

Emma Stockreiter 5c Italienisch emma.stockreiter@icloud.com 

Giulia Tomasi 7a Italienisch giulia.tomasi@gmx.net 

Marta Werner 5c Italienisch m.werner@meinekiga.at 

Lilli Wrann 7a Italienisch lilliwrann@gmx.at 

    

Magdalena Riederer 6d Geometrisches 
Zeichnen ma.riederer@meinekiga.at 


